
            

   

  

PRECEITURA MINICIEAL DE 
Secretaria 

CAPISTRANO Municipal de Saúde 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.29.03/2022 

  

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento de licitação nº 03.29.03/2022, realizado através da 
modalidade Pregão na forma Eletrônica do tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada compreendendo: serviços de capacitação e treinamentos com fornecimento de materiais 
relativos para execução do projeto de educação em saúde ambiental, água: cuidar, armazenar para não 
faltar, junto a Secretaria de Saúde do município de Capistrano, conforme convênio nº 916756/2021, uma vez 
que, de acordo com os instrumentos apresentados no presente processo e no parecer do(a) Pregoeiro(a), tudo 
transcorreu de acordo com o que prescreve as Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, para que 
a Adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da (s) 

Empresa (s): M. DA S. DE CARVALHO GESTAO EMPRESARIAL inscrito no CNPJ sob o nº 08.457.578/0001-83, 
vencedora do seguinte lote: LOTE ÚNICO com o valor total de R$ 133.500,00 (cento e trinta e três mil e quinhentos 
reais), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração. 

Perfazendo o valor global desta licitação em R$ 133.500,00 (cento e trinta e três mil quinhentos reais). 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Capistrano, Ceará, 27 de abril de 2022. 

Mana ) > BSB 
Musgo E sldios Santos 

E Secretária de Saúde 

  

Praça Major José Estelita de Aguiar, S/N, Centro, CEP: 62 748-000 - Gee 8 
FONE: (89) 3326-1327 - CNPJ. 07,063. 589/0001-16-CGF- 06.920 215 E-mail: pmecapistranoQgrmail. com


